ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОД}КЕТНОЕ УЧРВЖДЕНИЕ I}ЫШНЕВОЛОЦКИЙ ДОМ-
ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ

шрикАз

от (<09> январа 2023 r. м 1/7

г. I}ышний Волочек

() создании Комиссии по предупреждению и rrресечению коррупции

I] соо,гветствии с l]оложениями Федерального закона от 25.\2.2008 N9 273-ФЗ (О
протIаводейtствtlи коррупции), в целях повышения эффективности мор по
llротиводеЙствиtо коррупции в государственFIом бюд>ttетном учреждении Вышневолоцком
л()ме-интернате лля престарелых и инвалидов, а TaIoKe урегулироваI-Iия конфликтов
I.1l Il]epecoB

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У'r'верлить ]] 2023 году комиссию по предупреждению и пресечению коррупции в
ГосУдарственном бюдтtетнсlм учрехtдении Вышневолоцком доме-иI-1тернате для
11рестарель.tх и инваJIидов (даJrее - Itомисси.lr) в следующем составе:

I [рс;lселатель комисси1.I
- JlуKt.tгt.l [{.l.]., директор:
С еiilэе,гарь Kox,lttcси !I

- I'расшiан С.В., секретарь-машинистка;
члеtlы комиссии:
- Абросип,rова Н.В., г.;tавный бухга;lr:ер,
- Пробенrtова С.В.. специаJIист по кадрам,
- Fiовикова И.В,, юрI,1сltонсульт,
- Ijсiн:tареrзко В,В.. представитель трудового коллектива.
2, l{оп,rlrссии в cBоer"l /{еятельности руководствоваться ПолоrкениеN,{ о комиссии по

ltllejlyп]reiltj]cll1,1}сl I,I пресеtlеl]rllо коррупции в государственноМ бюджетttом учреждении
lJ ышt-tевол о цк0 jvl доN,Iе-и HTepI-l aITe для престарелых и инвалидов.

З.ltorlr-pojib за исполl-iеlil{ем приказа оставляю за собой.
zl. Ilриrtаз вступает I] силу с мON4ента подписания,

/{t.ipercTcilэ Н.В.Лукина